

AP Invest Skjern ApS
Præstegårdsvej 52, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 78 14 42

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

Allan Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AP Invest Skjern ApS Præstegårdsvej 52 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 78 14 42
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 15. regnskabsår
Direktion	Allan Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	J. M. Jensen A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 427.899 kr. mod 1.215.554 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et forbedret resultat i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-15.682
Bruttoresultat	-3.750	-15.682
Indtægt af kapitalinteresse	397.284	1.194.790
Finansielle indtægter	38.675	40.278
Finansielle omkostninger	-4.310	-3.832
Resultat før skat	427.899	1.215.554
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	427.899	1.215.554
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-262.716	534.790
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	490.615	480.764
Disponeret i alt	427.899	1.215.554

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.905.773	3.168.489
2	Værdipapirer	12.800	12.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.918.573</u>	<u>3.181.289</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.918.573</u>	<u>3.181.289</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>472.330</u>	<u>1.534.115</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>472.330</u>	<u>1.534.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.584.561</u>	<u>32.161</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.056.891</u>	<u>1.566.276</u>
	Aktiver i alt	<u>4.975.464</u>	<u>4.747.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.305.773	2.568.489
Overført resultat	2.341.691	1.851.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	4.972.464	4.744.565
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Passiver i alt	4.975.464	4.747.565

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.033.699	1.370.312	114.000	3.643.011
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	534.790	480.764	200.000	1.215.554
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.568.489	1.851.076	200.000	4.744.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-262.716	490.615	200.000	427.899
	125.000	2.305.773	2.341.691	200.000	4.972.464

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	600.000	600.000
Kostpris ultimo	600.000	600.000
Opskrivninger primo	2.568.489	2.033.699
Årets resultatandel	397.284	1.194.790
Udbytte	-660.000	-660.000
Opskrivninger ultimo	2.305.773	2.568.489
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.905.773	3.168.489

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AP Invest Skjern ApS
J. M. Jensen A/S, Ringkøbing- Skjern Kommune	30 %	9.685.910	1.324.280	2.905.773
		9.685.910	1.324.280	2.905.773

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Værdipapirer		
Kostpris primo	12.800	12.800
Kostpris ultimo	12.800	12.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.800	12.800

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i aktier og anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.918.573 kr.

Mellemværendet pr. 31. december 2023 er et bankindestående.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Negativ udskudt skat udgør 9.577 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Poulsen

Direktør

ID: a80413cc-98a5-43a9-b3b1-4214697009bd

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 11:28:33

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 12:05:38

Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 12:33:53

Underskrevet med MitID



Allan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Poulsen

Dirigent

ID: a80413cc-98a5-43a9-b3b1-4214697009bd

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 12:37:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: efc0fdUKmNw251717380

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.